
DS/0414/2020/KS/3Rfl VESELÍ
Laji NAD MORAVOU

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO
uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: DS/0414/2020/KS

Číslo smlouvy zhotovitele: SOD/016/2020

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve vécech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

ZHOTOVITEL:

Jméno a příjmení: / Název: SYTYS.cz s.r.o.

IČO: 04342381

Číslo autorizace: 1004730

Sídlo: Klapková 432/57, Kobylisy, 182 OO Praha 8

Zastoupený ve věcech smluvních:
Pan Libor Tomek

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:



VESELÍ
IbJI NAD MORAVOU

Článek II.
Předmět dodatku smlouvy

1. Na základě dohody obou smluvních stran se výše označená smlouva o dílo na zhotovení díla
s názvem „Prodloužení účelové komunikace u přístavu a úpravy pro průjezd autobusů“ ze dne
21.12.2020 tímto Dodatkem č. 3 mění způsobem uvedeným níže v jednotlivých článcích tohoto
dodatku.

Článek III.
Vícepráce a méněpráce

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna ceny díla z důvodu nutnosti provedení víceprací a
méněprací nad rozsah stanovených smlouvou o dílo.

2. Rozsah víceprací souvisí s:

a) novou zpevněnou plochou ze zámkové dlažby pod kontejnerové stání nadzemních
kontejnerů

b) tříděním žulové kostky ze stavby náměstí (velké) a z areálu SMV (malé)
c) demontáží pozinkovaného oplocení, převoz, montáž oplocení v přístavu, zapravení po

odstranění oplocení na Hutníku
d) doplněním šikmých stání parkoviště betonovými palisádami (1/2 šířky parkoviště)
e) osazením přechodu pro chodce z malé žulové kostky a velké kostky před garáží
f) dodávkou a montáží nerezového pitka dle výběru investora včetně vodovodní přípojky
g) realizací přípojky kanalizace k nerezovému pitku.

3. Rozsah méněprací souvisí s:

a) odpočtem původně osazených obrubníků dle PD (cca % parkoviště). Nově budou místo
obrubníků osazeny betonové palisády jako v druhé polovině parkoviště.

b) výměnou velké žulové kostky 100/100/120 mm za malou žulovou kostku 40/40/60 mm (v
místě přechodu pro chodce v komunikaci) kvůli barevnému a reliéfnímu odlišení pro slepé
nebo slabozraké.

c) výměnou malé žulové kostky za velkou kostku zpevněných ploch před vjezdem do garáže
p. Habarty

d) odpočtem dodávky malých žulových kostek ve výkazu výměr (dodány od SMV).

4. Náklady a detailní rozpis víceprací a méněprací jsou obsaženy ve zhotovitelem předloženém
položkovém rozpočtu ze dne 07.04.2021, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 3.

Článek IV.
Cena díla

1. Vzhledem k rozsahu víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění
čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo nahrazuje novým zněním:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo ve znění pozdějších dodatků je stanovena
na základě výsledku zadávacího řízení objednatele a činí:

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Cena dle SOD
DS/0414/2020/KS a Dodatku č
2

4 008 305,81 Kč 841 744,21 Kč 4 850 050,02 Kč

Změna ceny dle Dodatku č. 3 180 689,70 Kč 37 944,84 Kč 218 634,54 Kč

Cena dle SOD a Dodatku č. 3 4 188 995,51 Kč 879 689,05 Kč 5 068 684,56 Kč

2.



RJI VESELÍ
LJ NAD MORAVOU

Článek V.

Termíny provedení díla

1. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto Dodatkem č. 3 mění termín provedení díla
uvedený v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo tak, že nově zní tento článek V. odst. 1 takto:

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy, v následujících
termínech:

Předání a převzetí staveniště leden 2021

Zahájení stavebních prací leden 2021

Předání a převzetí celého díla Nejpozději do 20 05.2021

Vyklizení a vyčištění staveniště Nejpozději do 7 dnů od předání a převzetí
celého díla

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 3 dotčena a zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že na tento Dodatek č. 3 smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb , o registru smluv. Za zveřejnění
v registru smluv odpovídá objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jejím podpisem přečetly, a že byl
uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně
a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. Osoby podepisující tento Dodatek č. 3 svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.

6. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

7. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 smlouvy o dílo schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 66.
schůzi dne 12.04.2021 usnesením č. 5/66/RMV/2021.

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Položkový rozpočet

Veselí nad Moravou dne 20.04.2021

3



Položkový rozpočet stavby

70 3
Stavba: í ?\ , VESELÍ NAD MORAVOU - přístaviště

doddatek

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČO: 00285455

tř. Masarykova 119 DIČ:

69801 Veselí nad Moravou

Zhotovitel: SYTYS.cz s.r.o. IČO: 04342381

Klapková 432/57, Kobylisy DIČ: CZ04342381

18200 Praha 8
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 174 663,05

PSV 1 846,65

MON 4 180,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 180 689,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 180 689,70 CZK

Základní DPH 21 % 37 944,84 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 218 634,54 czk

dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro
sníženou DPH

Základ pro základní
DPH DPH celkem Cena celkem %

01
MNP - rozšíření kontejnerového
stání 0,00 -99 132,70 -20 817,87 -119 950,57 -55

0 parkovišté 0,00 -7 410,00 -1 556,10 -8 966,10 -4

01 komunikace 0,00 -4 935,00 -1 036,35 -5 971,35 -3

03 zpevněně plochy 0,00 -86 787,70 -18 225,42 -105 013,12 -48

02
VCP - rozšíření kontejnerového
stání

0,00 279 822,40 58 762,70 338 585,10 155

2
zámková dlažba pod kontejnerové
stání 0,00 29 408,02 6 175,68 35 583,70 16

3 žulová kostka 0,00 41 809,76 8 780,05 50 589,81 23

4 oplocení kontejnerového stání 0,00 26 840,00 5 636,40 32 476,40 15

5 parkoviště - palisády 0,00 66 280,12 13 918,83 80 198,95 37

6
komunikace - žulová kostka u
garáže a mozaika přechodu 0,00 19 948,43 4 189,17 24 137,60 11

7
nerezové pitko - přípojka vodovodu
a osazení pitka vč dodání 0,00 89 554,30 18 806,40 108 360,70 50

8 nerezové pitko - přípojka kanalizace 0,00 5 981,77 1 256,17 7 237,94 3

Celkem za stavbu 0,00 180 689,70 37 944,83 218 634,53 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 58 416,58 32

11 Přípravné a přidružené práce HSV 26 840,00 15

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 50 329,50 28

4 Vodorovné konstrukce HSV 881,28 0

5 Komunikace HSV 41 727,57 23

5 Komunikace pozemní HSV -91 722,70 -51

8 Trubní vedení HSV 3 669,70 2

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 77 728,00 43

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 3 285,90 2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



91 Doplňující práce na komunikaci HSV 2 395,19 1

998 Přesun hmot HSV 1 112,03 1

711 Izolace proti vodě PSV 1 846,65 1

M23 Montáže potrubí MON 4 180,00 2

Cena celkem 180 689,70 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



Položkový rozpočet

S: 70 3. doddatek VESELl NAD MORAVOU - přístaviště

O: 01 MNP

R: 0 Odpočet obrubníků v místě betonových palisád (parkoviště)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -7 410,00

1 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 m -19,50000 276,30 -5 387,85

2 59217472R Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus -19,50000 103,70 -2 022,15

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 4 z 14



Položkový rozpočet

S: 70 3. doddatek VESELÍ NAD MORAVOU - přístaviště

O: 01 MNP

R: 01 Odpočet velké žulové kostky - v místě přechodu pro chodce v komunikaci

Kladení dlažby z kostek sprovedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože zkameniva těženého - dlažební kostky dodány
investorem
-odpočet přechod pro chodce : -4*2,5 -10,00000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace pozemní -4 935,00

591111111R00 Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 -10,00000 493,50 -4 935,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 5 z 14



Položkový rozpočet

S: 70 3. doddatek VESELÍ NAD MORAVOU - přístaviště

O: 01 MNP

R: 03 Odpočet u zpevněně plochy ve vjezdu do garáže a odpočet malé žulové kostky (materiál)

Kladeni dlažby z kostek sprovedením lože do tl. 50 mm. s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože zkameniva těženého
-odpočet malé kostky před garáží použita velká : -5,5*4,1 -22,55000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace pozemní -86 787,70

1 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 -22,55000 554,70 -12 508,49

2|58381005 |Kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá štípaná | m2 | -128,62200| 577,50| -74 279,21

-128,622 -128,62200

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 6 z 14



Položkový rozpočet

S: 70 3. doddatek VESELÍ NAD MORAVOU - přístaviště

O: 02 VCP

R: 2 Nová zpevněná plocha ze zámkové dlažby pod kontejnerové stání

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých dalších i započatých 1 000 m - uloženo na řízenou skládku - 15 km

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 4 750,20

1 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I. skupiny 1 a 2 obiem do 500 m3 stroině

m3 10,23750 212,20 2 172,40

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

6,5*3,5*0,45 10,23750

2 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídv těžitelnosti I. skupiny 1 až 3

m3 10,23750 118,40 1 212,12

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku.
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m -
uloženo na řízenou skládku - 25 km
10,2375 10,23750

3 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 1QOOQ m

m3 153,56250 1,00 153,56

Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší složem z kameniva těženého nebo drceného tl
do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60
mm skupiny A. pro plochy přes 300 m2
6*3 18.00000

10,2375*15 153,56250
4 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

se zhutněním
m2 27,30000 44,40 1 212,12

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

22,75*1,2 'Přepočtené koeficientem množství : 6,5*3,5*1,2 27,30000

Díl: 5 Komunikace 20 259,89
5 564801 1 12R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm m2 18,00000 61,40 1 105,20

Lože z drti frakce 4/8 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm

18 18,00000

6 564861 1 1 1 R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 22,75000 213,70 4 861,68

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

6,5*3,5 22,75000

7 5671221 14R00 Podklad z kameniva zpěv.cementem SC C8/10 tl. 15 cm m2 18,00000 351.50 6 327,00
18 18,00000

8 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
skupiny A ol přes 300 m2

m2 18,00000 276,50 4 977,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opérou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

9 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 18,36000 162,80| 2 989,01
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

18*1,02 18,36000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 285,90
10 916231213 |Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s

------ 1boční opěrou do lože z betonu prostého
m 9,00000 276,301 2 486.70

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

9 9,00000
1 1 |59217019 [obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm I m I 9,00000 | 88,80l 799,20

obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm

9 9,00000

Díl: 998 Přesun hmot 1 112,03
1 2 1998223011 R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný I * I 17,34831 | 64,1 0| 1 112,03

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 7 z 14



Položkový rozpočet

S: 70 3. doddatek VESELÍ NAD MORAVOU - přístaviště

O: 02 VCP

R. 2 Nová zpevněná plocha ze zámkové dlažby pod kontejnerové stání

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Odkaz na hmot, položky pořadí 5 : 1,81440 1,81440

Odkaz na hmot, položky pořadí 6 : 10,03275 10,03275

Odkaz na hmot, položky pořadí 8 : 1,51650 1,51650

Odkaz na hmot, položky pořadí 9 : 2,40516 2,40516

Odkaz na hmot, položky pořadí 10 . 1,16550 1,16550

Odkaz na hmot, položky pořadí 11 . 0,41400 0,41400

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 8 z 14



Položkový rozpočet

s. 70 3. doddatek VESELl NAD MORAVOU - přístaviště

O: 02 VCP

R: 3 Třídění velké žulové kostky ze stavby náměstí a malé kostky od SMV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 41 809,76

1 R 01 třídění žulové kostky 177,16000 236,00 41 809,76

třídění žul. kostky, nakládání, doprava 177,16 177.16000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 9 z 14



Položkový rozpočet

S: 70 3. doddatek VESELÍ NAD MORAVOU - přístaviště

O: 02 VCP

R: 4 Pozinkované oplocení kontejnerového stání

demontáž oplocení, převoz, montáž oplocení, zapravení 1,00000
do oplocení. : 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 26 840,00

1 R 02 přemístění oplocení kontejnerového stání kpl 1 ,00000 26 840,00 26 840,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 10 z 14



Položkový rozpočet

S: 70 3. doddatek VESELÍ NAD MORAVOU - přístaviště

O: 02 VCP

R: 5 Doplnění šikmých stání parkoviště betonovými palisádami

19,5 19,50000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 4 298,78

1 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 8,19000 285,00 2 334,15

19,5*0,7*0,6 8,19000

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 8,19000 120,00 982,80|

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,19000 8.19000

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 8,19000 118,00 966,42

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,19000 8,19000

4 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1-4 15,56100 0,99 15,41

8,19*1,9 15,56100

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 329,50
5 338920022R00 Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm m 19,50000 1 255,00 24 472,50
6 59228413R Palisáda přírodní Masiv 17,5x20x80 cm kus 113,65714 227,50 25 857,00

palisáda : 19,5/,175*1,02 113,65714

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 9 805,19
7 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20 m3 2,92500 2 835,00 8 292,38

19,5*0,6*0,25 2,92500
I 8 58333664R Kamenivo těžené frakce 8-16 kačírek praný VL m3 1.75500 862,00 1 512,81

19,5*0,3*0,3 1,75500

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 846,65
9 711823121 R00 Montáž nopové fólie svisle m2 9,75000 78,60 766,35

19,5*0,5 9,75000

I io 283231414R Fólie nopová GUTTABETA N tl. 0,6 mm 0,5x20 m m2 9,75000 26,40 257,40

19,5*0,5 9,75000

Lil 2861 1222 AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm m 19,50000 42,20 822,90

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 11 z 14



Položkový rozpočet

S: 70 3. doddatek VESELÍ NAD MORAVOU - přístaviště

O: 02 VCP

R: 6 Komunikace - výměna žulové kostky u garáže a v přechodu pro chodce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 19 948,43

1 591111111R00 Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 22,55000 493,50 1 1 128,43

Kladení dlažby z kostek sprovedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože zkameniva těženého - dlažební kostky dodány
investorem
přípočet kladení velké kostky před garáží : 5,5*4,1 22,55000

21591241111 R00 |Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm | m2 | 10,00000| 882,00| 8 820,00|

přechod pro chodce : 2,5*4 10,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 12 z 14



Položkový rozpočet

S: 70 3. doddatek VESELÍ NAD MORAVOU - přístaviště

O: 02 VCP

R: 7 Dodávka a montáž nerezového pitka včetně přípojky vody

Kladení dlažby z kostek sprovedením lože do ti, 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože zkameniva těženého - dlažební kostky dodány
investorem
dlažba pitko kruh (3.14*1.2*1,2)/2 2.26080

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dii: 1 Zemní práce 3 501,54

1 139601 102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,16000 1 150,00 2 484,00

4*,6*(1,2+,6)/2 2,16000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 1 ,56000 262,50 409,50

Odkaz na mn. položky pořadí 3 1,56000 1,56000

3 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,56000 123,00 191,88

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do

hloubení - lože - obsyp : 2,16-,24-,36

10 m od okraje zásypu

1,56000

4 175101101RO0 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 0,36000 589,00 212,04
4*.6*,15 0,36000

5 583312004R Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj 0,64800 315,00 204,12
,36*1,8 0,64800

Dii: 4 Vodorovné konstrukce 587,52
6 451 5721 11R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm m3 0,48000 1 224,00 587,52

0,24*2 0,48000

Dii: 5 Komunikace 1 519,25
7 564851 111R00 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 2,26080 178,50 403,55

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,26080 2,26080

8 591111111R00 Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen tl. 5 cm m2 2,26080 493,50 1 115,70

Díl: 8 Trubni vedení 2 037,99
9 871161 121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 5,00000 19,10 95,50

10 286134601R Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 32x2,9 mm PE
100 RC. PN 16. modrá

m 5,05000 29,80 150,49

5*1,01 5,05000
11 28653322.AR Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 32 mm kus 3,00000 251,00 753,00
12 286538067R Elektrotvarovka - redukce FRIALEN MR D32/25 PE100

SDR11
kus 2,00000 188,50 377,00

13 5513809145R Kohout kulový vyp. páka, vnitř-vnitř z. DN32 PN40 kus 1,00000 662,00 662,00
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 77 728,00

14 R 003 osazeni pitné fontány vč. základu kpl 1,00000 12 500,00 12 500,00
výkop, betonáž a osazení rámu pitka : 1 1.00000

15 R 002 nerezová pitná fontána s mlžítkem ks 1 ,00000 65 228,00 65 228,00
Díl: M23 Montáže potrubí 4 180,00

16 R 01 přístupová komora menši HDPE 508x400x427 mm ks 1,00000 3 300,00 3 300,00
17 R 02 výko přístupové komory HDPE ks 1,00000 880,00 880,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 13 z 14



Položkový rozpočet

S: 70 3. doddatek VESELÍ NAD MORAVOU - přístaviště

O: 02 VCP

R: 8 Přípojka kanalizace k nerezovému pitku

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 4 056,30

1 1 39601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,16000 1 150,00 2 484,00
4*,6*(1,2+,6)/2 2,16000

2 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 0,84000 262,50 220,50|
zásyp : 0,84 0,84000

3 174101101 R00 [Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,84000 123,00 103,32|

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do

hloubení - lože - obsyp : 2,16-,24-1,08

10 m od okraje zásypu

0,84000

4 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 1,08000 589,00 636,1 2|

4*,6*.45 1.08000

5 583312004R Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj 1,94400 315,00 612,36|

obsyp : 1,08*1,8 1,94400

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 293,76
6 451 572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm m3 0,24000 1 224,00 293,76

4*,6*,1 0,24000

Díl: 8 Trubní vedení 1 631,71
7 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 4,50000 30,20 135,90

8 87731 3123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast, gum.kroužek DN 150 kus 4,00000 81,10 324,40

9 2861 1 140.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x 500 mm kus 1,01000 88,50 89,39

1*1,01 1,01000

10 28611141.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000 mm kus 4,04000 143,00 577,72|

4*1,01 4,04000

28651654.AR Koleno kanalizační KGB 110/ 87’ PVC kus 1,01000 70,00 70,70]

1*1.01 1.01000

12 28651 662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45’ PVC kus 1,01000 137,00 138,37|

1*1,01 1,01000

13 28651691 AR Redukce kanalizační KGR 160/110 PVC kus 1,01000 99,80 100,80

1*1,01 1,01000

14 28651699.AR Odbočka kanalizač. KGEA 160/ 110/45° PVC kus 1,01000 192,50 194,43]

1*1,01 1,01000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 14 z 14


